FiN 3° GRAN FINALE UFFICIALE "IL MISTISTA" Foglio n. 1
VENETO PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Misti - Assoluti Femmine Agonisti

Serien°1dil

TAUCER CATERINA
DE COPPI MAYA
PICCOLI GIADA
BRUNI ANNA
VETRI REBECCA

OabhwWNE

100 Misti - Assoluti Maschi

Serien°1dil
3 ZANIN ANDREA

200 Misti - Assoluti Femmine

Serien°1dil
3 ZANIN AURORA
4 BAZZO ARIANNA

200 Misti - Assoluti Maschi

Serien°1dil
2 PIZZOL MARCO
3 LORENZETTO NICOLA
4 ORTOLAN DANIELE
5 TARZARIOL MARCO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

2008
2008
2008
2008
2009

2008

2005
2004

2002
2002
2003
2003

Serie

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74

Serie

NOTTOLI NUOTO 74

Serie

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74

Serie

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74

31/07/2018

Sabato 28/07/2018 ore 19:15

01:36.60
01:30.40
01:27.70
01:30.20
01:34.60

Sabato 28/07/2018 ore 19:16

01:30.50

Sabato 28/07/2018 ore 19:22

02:29.86
02:37.37

Sabato 28/07/2018 ore 19:23

02:22.90
02:14.82
02:21.58
02:26.86

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

