

3° GRAN FINALE UFFICIALE "IL MISTISTA" PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Foglio n. 1 31/07/2018

100 Misti - Assoluti Femmine Agonisti			Serie	Sabato 28/07/2018 ore 19:15
Serie	n° 1 di 1			
2 D 3 P 4 B	TAUCER CATERINA DE COPPI MAYA PICCOLI GIADA BRUNI ANNA VETRI REBECCA	2008 2008 2008 2008 2009	NOTTOLI NUOTO 74 NOTTOLI NUOTO 74 NOTTOLI NUOTO 74 NOTTOLI NUOTO 74 NOTTOLI NUOTO 74	01:36.60 01:30.40 01:27.70 01:30.20 01:34.60
100 N	Misti - Assoluti Maschi		Serie	Sabato 28/07/2018 ore 19:16
	n° 1 di 1 'ANIN ANDREA	2008	NOTTOLI NUOTO 74	01:30.50
200 N	Misti - Assoluti Femmine		Serie	Sabato 28/07/2018 ore 19:22
3 Z	n° 1 di 1 ZANIN AURORA BAZZO ARIANNA	2005 2004	NOTTOLI NUOTO 74 NOTTOLI NUOTO 74	02:29.86 02:37.37
200 Misti - Assoluti Maschi			Serie	Sabato 28/07/2018 ore 19:23
Serie	n° 1 di 1			
3 L 4 C	PIZZOL MARCO ORENZETTO NICOLA ORTOLAN DANIELE TARZARIOL MARCO	2002 2002 2003 2003	NOTTOLI NUOTO 74 NOTTOLI NUOTO 74 NOTTOLI NUOTO 74 NOTTOLI NUOTO 74	02:22.90 02:14.82 02:21.58 02:26.86